
PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Krčmová Iva Okružní křižovatka ulic Jihlavská – Kamenice - Dlouhá v Brně B-D 3100
ú. automatizace inženýrských úloh a 

informatiky
Apeltauer 

Tomáš

Antoš Jiří Lávka pro pěší přes řeku Dyji B-D 3101 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

Caloň Radim Statické zajištění zámku v obci Drnovice B-D 3102 ú. betonových a zděných konstrukcí Strnad Jiří

Diviš Dalibor Most na rampě v Brně B-D 3103 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

Dvořák Tomáš Železobetonový skelet B-D 3104 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

Gášek Libor Správní výšková budova B-D 3105 ú. betonových a zděných konstrukcí Čírtek Ladislav

Glajcar Karel Lávka tvořená předpjatým pásem s obloukem B-D 3106 ú. betonových a zděných konstrukcí Stráský Jiří

Glovina Filip Zavěšený most přes rychlostní komunikaci R52 B-D 3107 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

Gregor Petr Visutá lávka přes Labe B-D 3108 ú. betonových a zděných konstrukcí Stráský Jiří

Hájek Jan Projekt podzemních garáží v Brně B-D 3109 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

Janda Miloslav Zesilování stavebních konstrukcí B-D 3110 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

Kadlec Jaroslav Statické zajištění barokního kostela B-D 3111 ú. betonových a zděných konstrukcí Strnad Jiří

Klodner Jan Projekt nosné železobetonové konstrukce B-D 3112 ú. betonových a zděných konstrukcí Štěpánek Petr

Kučerová Anna Navrhování konstrukcí s FRP výztuží B-D 3113 ú. betonových a zděných konstrukcí Štěpánek Petr

Laczko Zoltán Rekonstrukce mostu B-D 3114 ú. betonových a zděných konstrukcí
Klusáček 

Ladislav

Lerch David Estakáda přes Ostravskou radiálu v Brně B-D 3115 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

Lochman Ondřej Nosná železobetonová konstrukce vícepodlažního objektu B-D 3116 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

Miechová Zuzana Předpjatá stropní konstrukce nákupního centra B-D 3117 ú. betonových a zděných konstrukcí
Klusáček 

Ladislav

1



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Moc Ondřej Projekt budovy na Václavském náměstí B-D 3118 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

Moravcová Eva Projekt bytového domu B-D 3119 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

Mravec Jakub Monolitická železobetonová konstrukce víceúčelové budovy B-D 3120 ú. betonových a zděných konstrukcí Zlámal Martin

Němec Martin Přemostění řeky a železniční trati na městském obchvatu B-D 3121 ú. betonových a zděných konstrukcí
Kolářová 

Zuzana

Nemrava Jiří Most na obchvatu Banské Bystrice B-D 3122 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

Rajman Martin Železobetonová skeletová konstrukce nákupního centra B-D 3123 ú. betonových a zděných konstrukcí Laníková Ivana

Rolenc Jan Rekonstrukce mostu B-D 3124 ú. betonových a zděných konstrukcí
Klusáček 

Ladislav

Suchánek Petr Konstrukce přemostění ve městě Příbor B-D 3125 ú. betonových a zděných konstrukcí
Winklerová 

Jitka

Trenz Jan Půdorysně zakřivená oblouková lávka pro pěší B-D 3126 ú. betonových a zděných konstrukcí Stráský Jiří

Bůžková Eliška Zajištění sanační jámy pro ekologické účely B-D 3127 ú. geotechniky Horák Vladislav

Dubčák Pavel Založení polyfunkčního domu v Olomouci B-D 3128 ú. geotechniky Glisníková Věra

Folovská Kateřina Rekonstrukce kanalizace v Brně B-D 3129 ú. geotechniky Horák Vladislav

Golka Kamil Založení čtyřpodlažní obytné budovy v území náchylném k sesouvání. B-D 3130 ú. geotechniky Paseka Antonín

Janík Michal Návrh sanace sesuvu Nedašova Lhota B-D 3131 ú. geotechniky Šlanhof Jiří

Lipka Miroslav
Posouzení vlivu nového hlubinného základu na konstrukci  primárního 

kolektorového tunelu
B-D 3132 ú. geotechniky Horák Vladislav

Nováková Zuzana Podzemní garáže v Brně B-D 3133 ú. geotechniky Vítková Eva

Ondráček Jaroslav Zajištění stavební jámy a založení objektu SONO v Brně B-D 3134 ú. geotechniky Svoboda Petr

Vykoukal Libor Časová analýza sedání podloží vyztuženého štěrkovými pilíři B-D 3135 ú. geotechniky Miča Lumír

2



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Wetterová Alice Řešení stability svahu v náročných geotechnických podmínkách B-D 3136 ú. geotechniky Glisníková Věra

Brýdl David Dřevokompozity s alkalicky aktivovanou popílkovou matricí B-D 3137 ú. chemie Rovnaník Pavel

Rinnová Martina
Studium vlivu složení alkalického aktivátoru  na vlastnosti 

geopolymerních materiálů
B-D 3138 ú. chemie Rovnaník Pavel

Báča Pavel Lávka pro pěší B-D 3139 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Brosch Petr

Balázs Ivan Nosná konstrukce objektu kulturního centra B-D 3140 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Barnat Jan

Bartel Jan Ocelová konstrukce hangáru B-D 3141 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Štrba Michal

Bílek Tomáš Vícepodlažní administrativní budova ve Zlíně B-D 3142 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

Biroščáková Ivana Administrativní budova B-D 3143 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Barnat Jan

Družbík Jiří Sportovní hala v Písku B-D 3144 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

Fiedlerová Lucie
Nosná ocelová konstrukce kryté lávky pro pěší mezi budovami 

výukového areálu
B-D 3145 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Melcher Jindřich

Forman Radek Průmyslová hala B-D 3146 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Bajer Miroslav

Havelka Jiří Lávka pro pěší v Nové Karolině v Ostravě B-D 3147 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Marván David

Hollý Tomáš SO 217 Most přes řeku Morávku v km 6.205 B-D 3148 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Nečesal Petr

Horká Petra Sportovní hala B-D 3149 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Sýkora Karel

Hrnčíř Petr Ocelová konstrukce průmyslové skladovací haly B-D 3150 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Štrba Michal

Chaloupka Martin
Vliv účinků poddolování na volbu typu nosné konstrukce mostu v km 

332,420  trati Dětmarovice - Č. Těšín
B-D 3151 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Kmošek David

Chaloupka Petr Lávka mezi budovami. B-D 3152 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Puchner Josef

Janoušek Vít Ocelová konstrukce průmyslové haly B-D 3153 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Sýkora Karel

3



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Jurdová Kateřina Administrativní budova B-D 3154 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Bajer Miroslav

Klimeš Petr Ocelový skelet administrativní budovy B-D 3155 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Kudrna Jan

Kluďáková Markéta Víceúčelová hala v Hodoníně B-D 3156 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

Mešťan Vojtěch Víceúčelová sportovní hala B-D 3157 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Pilgr Milan

Mičola Jan Nádražní hala ve Vsetíně B-D 3158 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

Náplava Ondřej Nosná konstrukce autosalonu B-D 3159 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Pilgr Milan

Navrátil Ondřej Objekt pro administrativmí a logistické účely B-D 3160 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Pilgr Milan

Patková Aneta Dřevěná konstrukce planetária B-D 3161 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Straka Bohumil

Pelechová Denisa Nosná konstrukce autosalonu B-D 3162 ú. kovových a dřevěných konstrukcí
Buchta 

Stanislav

Ptáček Tomáš Multifunkční centrum v Opavě B-D 3163 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

Roušar Martin Zastřešení autobusové stanice B-D 3164 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Barnat Jan

Sommer Miroslav Krajská knihovna v Havlíčkově Brodě B-D 3165 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

Španihel Jiří Výstavní pavilon B-D 3166 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Sýkora Karel

Thomanková Lucie Nosná ocelová konstrukce prodejny a opravny automobilů B-D 3167 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Bajer Miroslav

Vaněček Milan Ocelová konstrukce sportovní haly B-D 3168 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Štrba Michal

Vojtová Martina Ocelová konstrukce obchodního centra B-D 3169 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Bajer Miroslav

Adámek Tomáš Bytový dům na Jaráku B-D 3170 ú. pozemního stavitelství
Manychová 

Monika

Ašerová Kateřina Domov pro seniory B-D 3171 ú. pozemního stavitelství Myslín Jiří

4



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Bartoš Tomáš Společenský dům B-D 3172 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Barvíř Oldřich Polyfunkční dům, Dukelská B-D 3173 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Bejvlová Andrea Hotel v Prášilech B-D 3174 ú. pozemního stavitelství
Benešová 

Romana

Běláková Zuzana Bytový dům B-D 3175 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Beneš Roman Restaurace B-D 3176 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

Benešová Marcela Polyfunkční dům B-D 3177 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Berka Ondřej Polyfunkční dům, Jihlava B-D 3178 ú. pozemního stavitelství
Bečkovský 

David

Bernátová Miroslava Multifunkční sportovní centrum B-D 3179 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Bochníček Vojtěch Kulturní dům B-D 3180 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Bolkovec Martin Stanice horské služby B-D 3181 ú. pozemního stavitelství
Bečkovský 

David

Brabec Marek Bytový dům B-D 3182 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Brandejs Adam Autosalon B-D 3183 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Buček Jakub Víceúčelová sportovní hala B-D 3184 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Bureš Jan Smuteční síň s krematoriem B-D 3185 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Burešová Veronika Pavlačový dům s polyfunkcí B-D 3186 ú. pozemního stavitelství Kriška Michal

Býček Jan Bytový dům v Hodoníně B-D 3187 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

Bytešník Petr Hotel B-D 3188 ú. pozemního stavitelství
Winklerová 

Jitka

Cvejn Miroslav Požární stanice HK B-D 3189 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

5



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Čapák Milan Mateřská škola B-D 3190 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Čurdová Anna Rekonstrukce mateřské školy B-D 3191 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Doláková Markéta Dům s pečovatelskou službou B-D 3192 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

Doležal Radim Penzion s restaurací B-D 3193 ú. pozemního stavitelství Skála Jiří

Dostálová Hana Mateřská škola pro 3 oddělení B-D 3194 ú. pozemního stavitelství Skála Jiří

Doudová Nikola Penzion B-D 3195 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Dubský Aleš Lázeňský objekt s wellness B-D 3196 ú. pozemního stavitelství
Hubáčková 

Blažena

Dufek Filip Polyfunkční dům Bojkovice B-D 3197 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Dvořáček Radim Centrum Lynx, Rájec B-D 3198 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Dvořáková Hana Polyfunkční dům B-D 3199 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Faltys Petr Polyfunkční dům "Na návsi" v Poříčí B-D 3200 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

Feltlová Jana Odpočinkové centrum v Brně B-D 3201 ú. pozemního stavitelství
Benešová 

Romana

Fibikarová Kateřina Mateřská škola, Žďár nad Orlicí B-D 3202 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Frýbortová Jana Nízkopodlažní bytový dům B-D 3203 ú. pozemního stavitelství
Donaťáková 

Dagmar

Gál Pavel Hotel ve Starém Městě B-D 3204 ú. pozemního stavitelství
Novotný 

Miloslav

Gintar Jan Horský penzion B-D 3205 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Goca Radek Polyfunkční objekt B-D 3206 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Hájek Michal Domov důchodců B-D 3207 ú. pozemního stavitelství Kantová Radka

6



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Hanel Petr Bytový dům B-D 3208 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

HellebrandováKristýna Rekonstrukce Kina B-D 3209 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Hering Pavel Energeticky úsporný bytový dům B-D 3210 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

Herzig Ivo Bytový dům v Malých Svatoňovicích B-D 3211 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Hlásková Michaela Guest house B-D 3212 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

Holčáková Alena Bytový dům pro seniory B-D 3213 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

Holub Tomáš Rekonstrukce bytového domu s restaurací v Novém Městě nad Metují B-D 3214 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

Horáčková Michaela
Vliv výpočtové hranice obálky vzduchotěsnosti budovy na celkovou  

hodnotu průvzdušnosti
B-D 3215 ú. pozemního stavitelství

Bečkovský 

David

Hoření Ivo Multifunkční obytný dům B-D 3216 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

Hradil Karel Požární stanice v Přerově B-D 3217 ú. pozemního stavitelství
Štěpánek 

Ladislav

Hrdina Tomáš Bytový dům B-D 3218 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Hrebík Marek Centrum volného času B-D 3219 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

Chybová Tereza Polyfunkční dům B-D 3220 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Janout Pavel Polyfunkční dům Rokycany B-D 3221 ú. pozemního stavitelství
Novotný 

Miloslav

Jeneš Daniel Bytový dům B-D 3222 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Jeronimová Marie Modernizace a přestavba divadla B-D 3223 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Jeřábek Petr Polyfunkční dům v Uherském Hradišti B-D 3224 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Jež Zbyněk Mateřská škola v Kyjově B-D 3225 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

7



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Ježková Jana Wellness a spa centrum, Vysočina B-D 3226 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Joudal Jan Polyfunkční dům v proluce B-D 3227 ú. pozemního stavitelství Skála Jiří

Kabrdová Marie Umělecká akademie B-D 3228 ú. pozemního stavitelství
Donaťáková 

Dagmar

Kadlčík Jiří Pension v Beskydech B-D 3229 ú. pozemního stavitelství
Novotný 

Miloslav

Kalánek Jiří Polyfunkční dům "Čapí hnízdo" v Opatovci B-D 3230 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

Kantořík Petr Firemní sídlo se vzorkovou prodejnou B-D 3231 ú. pozemního stavitelství
Hlavačka 

Tomáš

Kašková Lucie Sportovně rehabilitační centrum B-D 3232 ú. pozemního stavitelství
Hlavačka 

Tomáš

Kašpar Petr Veterinární klinika B-D 3233 ú. pozemního stavitelství Hradil Dušan

Kašpar Dalibor
Objekt pro kosmetickou společnost s administrativním, výrobním a 

skladovacím zázemím
B-D 3234 ú. pozemního stavitelství

Hlavačka 

Tomáš

Kavan Kamil Penzion pro seniory ve Velkých Pavlovicích B-D 3235 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Kavka Jaroslav Bytový dům B-D 3236 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

Kňourková Lucie Hotel v Hradci Králové B-D 3237 ú. pozemního stavitelství
Čuprová 

Danuše

Komárek Petr Horský penzion B-D 3238 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Konečná Alena Horský penzion B-D 3239 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Korenčík Michal Domov důchodců B-D 3240 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Košíčková Lenka Přístavba obecního úřadu B-D 3241 ú. pozemního stavitelství
Hubáčková 

Blažena

Kotková Marcela Polyfunkční dům v Kuřimi B-D 3242 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Kotyza Michal Energeticky úsporný dům B-D 3243 ú. pozemního stavitelství
Čuprová 

Danuše

8



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Koudelka Michal Vzdělávací centrum B-D 3244 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

Krajčovičová Alice Bytový dům na Smíchově B-D 3245 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

Král David Kulturní dům B-D 3246 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Kraus Petr Polyfunkční dům B-D 3247 ú. pozemního stavitelství
Čuprová 

Danuše

Krch Václav Bytový dům v  Sezimově Ústí B-D 3248 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

Krobátová Kristýna Polyfunkční dům B-D 3249 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

Kryštof Martin Lázeňský objekt s wellness B-D 3250 ú. pozemního stavitelství
Hubáčková 

Blažena

Křenek David Vícepodlažní objekt B-D 3251 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

Kříž Pavel Polyfunkční dům B-D 3252 ú. pozemního stavitelství
Čuprová 

Danuše

Kubů Michaela Bytový dům v Českém Krumlově B-D 3253 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Kučerová Lucie Polyfunkční dům Hlučín B-D 3254 ú. pozemního stavitelství
Benešová 

Romana

Kunta Jan Horský penzion B-D 3255 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Kunta Petr Sportovní klub B-D 3256 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Kusá Lenka Agropenzion, Beskydy B-D 3257 ú. pozemního stavitelství
Bečkovský 

David

Lacina Jan Provozní objekt potravinářské výrobny B-D 3258 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Landsman Ondřej Bytový dům B-D 3259 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

Legner Martin Polyfunkční dům B-D 3260 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

Lipovský Adam Polyfunkční dům B-D 3261 ú. pozemního stavitelství Fuciman Ondřej

9



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Lisoněk Tomáš Administrativní budova s výrobní halou v Holešově B-D 3262 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

Lorenc Václav Knihovna B-D 3263 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Lupták Mário Bytový dům Černice B-D 3264 ú. pozemního stavitelství
Novotný 

Miloslav

Macková Kamila Bytový dům Požárek B-D 3265 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Machuldová Hana Gymnázium B-D 3266 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

Majdloch Jan Bytový dům v Holešově B-D 3267 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

Malimánek Jakub Bytový dům na Palachově B-D 3268 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

Malinová Petra Polyfunkční dům v Chrudimi B-D 3269 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Marešová Jana Mateřská škola B-D 3270 ú. pozemního stavitelství
Hlavačka 

Tomáš

Martinák Roman Výrobní hala s administrativou v Nivnici. B-D 3271 ú. pozemního stavitelství
Štěpánek 

Ladislav

Martínek Tomáš Polyfunkční dům ve Staré Pace B-D 3272 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Matěj Tomáš Fitness centrum - Hronov B-D 3273 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Mazánková Šárka Polyfunkční dům B-D 3274 ú. pozemního stavitelství Skála Jiří

Mohyla Jiří Wellness B-D 3275 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Moldrzyk Michael Bytový dům B-D 3276 ú. pozemního stavitelství Hlaváček Pavel

Monakis Dimitris Block of apartments B-D 3277 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Morawitz Ivo Bytový dům B-D 3278 ú. pozemního stavitelství
Vajkay 

František

Motal Tomáš Rekonstrukce vily a přístavba bazénu B-D 3279 ú. pozemního stavitelství
Hlavačka 

Tomáš

10



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Moudrý Tomáš Koncový dům řadové zástavby v Pardubicích B-D 3280 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Němec Jan Budovy tělocvičen školního zařízení v Bzenci - akustika, osvětlení B-D 3281 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Němec Jiří Bytový dům B-D 3282 ú. pozemního stavitelství
Navrátil 

Jaroslav

Névery Katalin Tréninkové centrum "Loděnice" B-D 3283 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Omishore Ayodeji Block of apartments B-D 3284 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Packan Miroslav Mateřská školka B-D 3285 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

PapaspyridakosEpameinondasResidential building B-D 3286 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Papranec Michal Vliv parametrů vnitřního prostředí na vznik kondenzačních oblastí B-D 3287 ú. pozemního stavitelství
Bečkovský 

David

Pavlíčková Petra Poliklinika, Konice B-D 3288 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Petrásová Marie Bytový dům B-D 3289 ú. pozemního stavitelství
Hlavačka 

Tomáš

Petrovský Lukáš Administrativně provozní budova firmy B-D 3290 ú. pozemního stavitelství
Donaťáková 

Dagmar

Pfeifer Petr Ubytovna pro zaměstnance Čepí B-D 3291 ú. pozemního stavitelství
Novotný 

Miloslav

Plechlová Michaela Penzion pro seniory B-D 3292 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Plzák Michal Hasičská stanice Radobyčice B-D 3293 ú. pozemního stavitelství
Novotný 

Miloslav

Podešťová Pavla Polyfunkční dům   - Brno,Nový Lískovec B-D 3294 ú. pozemního stavitelství Eliáš Luboš

Pomikálek Marcel Bytový dům s provozovnou, Jablonné nad Orlicí B-D 3295 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Pospíchalová Aneta Horský penzion B-D 3296 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Pour David NOVÝ BARRANDOV, HOŘICE - výletní restaurace s galerií B-D 3297 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

11



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Puchalová Lenka Polyfunkční dům B-D 3298 ú. pozemního stavitelství
Benešová 

Romana

Pupp Martin Administrativně provozní budova firmy B-D 3299 ú. pozemního stavitelství
Donaťáková 

Dagmar

Rašík Jan Moderní polyfunkční dům B-D 3300 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Ravčuk Lukáš Aquapark B-D 3301 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Rejthárek Jiří Rekonstrukce polyfunkčního domu B-D 3302 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Remeníková Zdeňka Občanská stavba B-D 3303 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

Remeš Richard Venkovský hotel B-D 3304 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Rohelová Lucie Horská chata B-D 3305 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Severýnová Lucie Koncový dům v Hlinsku B-D 3306 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Slávik Richard Základní škola B-D 3307 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

Slavíková Eliška Mateřská škola v Malči B-D 3308 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

Starý Tomáš Hotel B-D 3309 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Stehlíková Jana Penzion, Nové Město na Moravě B-D 3310 ú. pozemního stavitelství
Bečkovský 

David

Stloukal Tomáš Bytový dům v Havlíčkově Brodě B-D 3311 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

Strýček Tomáš Bytový dům, Zlín - Malenovice B-D 3312 ú. pozemního stavitelství
Bečkovský 

David

Suchánek Jan Sportovní centrum B-D 3313 ú. pozemního stavitelství Vlčková Jitka

Svatoňová Hana Polyfunkční dům v Jičíně B-D 3314 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Svoboda Ondřej Přístavba a rekonstrukce školy v Zubří B-D 3315 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

12



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Svoboda Dušan Rekonstrukce objektu na Apartmánový dům B-D 3316 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Sýkorová Jitka Rekonstrukce domu v Kutné Hoře B-D 3317 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Šagát Erik BIKEZONE.cz - Cykloprodejna s bytovými jednotkami B-D 3318 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Šamánek Lubomír Horský penzion B-D 3319 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Špás Luděk Horský hotel ve Špindlerově Mlýně B-D 3320 ú. pozemního stavitelství
Novotný 

Miloslav

Šteffek Libor Badmintonové centrum se zázemím, Brno B-D 3321 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Štěpánková Pavla Penzion v Morkovicích B-D 3322 ú. pozemního stavitelství
Štěpánek 

Ladislav

Štraitová Kateřina Mateřská škola v Blansku B-D 3323 ú. pozemního stavitelství
Štěpánek 

Ladislav

Šturala Martin Moderní administrativní budova B-D 3324 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Šulc Radim Obecní dům, Kunčice B-D 3325 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Šulc Luboš Polyfunkční dům B-D 3326 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Šulc Lukáš Servis kamionů B-D 3327 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Švestka Pavel Spolkový dům, Červená Voda B-D 3328 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Tesáčková Veronika Bytový dům B-D 3329 ú. pozemního stavitelství
Donaťáková 

Dagmar

Tesařová Veronika Rekreační středisko B-D 3330 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

Tomanová Kateřina Wellness centrum s bytovými jednotkami B-D 3331 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Trávníčková Kristýna Bytový dům B-D 3332 ú. pozemního stavitelství
Brukner 

Bohuslav

Trejtnarová Světlana Penzion U Vleku B-D 3333 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

13



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Tříska Josef Polyfunkční bytový dům B-D 3334 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Tříska Jan Požární zbrojnice B-D 3335 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

Uličný Karel Mateřská školka B-D 3336 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Urbášek Jan Administrativní objekt B-D 3337 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Uttendorfský Petr Objekt  občanské vybavenosti B-D 3338 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Uvizlová Martina Rú. stavební ekonomiky a řízeníeační objekt Mariánskohorské boudy B-D 3339 ú. pozemního stavitelství
Hlavačka 

Tomáš

Václavík Tomáš Bytový dům v Novém Boru B-D 3340 ú. pozemního stavitelství Škramlik Jan

Václavík Ondřej Administrativní budova B-D 3341 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

Valentová Jana Polyfunkční dům v Plzni B-D 3342 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Veselá Magdaléna Polyfunkční dům B-D 3343 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Veselá Jana Sportovní hala se zázemím B-D 3344 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

Věstínská Markéta Polyfunkční dům B-D 3345 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

Veverka Tomáš Novostavba sídla firmy B-D 3346 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Vitámvás Zdeněk Sportovní centrum, Třebíč B-D 3347 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Vítek Lubomír Penzion pro seniory B-D 3348 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Vítková Petra Polyfunkční dům B-D 3349 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Vítková Martina Polyfunkční objekt B-D 3350 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

Vlach František Vliv rozložení teplot v zemině na energetické hodnocení objektu B-D 3351 ú. pozemního stavitelství
Bečkovský 

David

14



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Vlčková Michaela Polyfunkční dům Turnově B-D 3352 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Výmola Václav Sportovní stavba B-D 3353 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

Vytopilová Monika Bytový dům s mezonetem B-D 3354 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

Zabloudilová Věra Koncový dům v Kroměříži B-D 3355 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Zapletal Pavel Bytový dům v Brně B-D 3356 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Zemánková Petra Požární zbrojnice/stanice B-D 3357 ú. pozemního stavitelství
Donaťáková 

Dagmar

Žižka Lukáš Polyfunkční dům B-D 3358 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Běloušek Ondřej Úprava MÚK silnic R46 a II/428 u Vyškova B-D 3359 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

Čmela Libor Přestupní terminál IDS JMK u žel. stanice Brno - Řečkovice B-D 3360 ú. pozemních komunikací Pavlíček Jan

Hruška Lukáš Asfaltocementový beton B-D 3361 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

Charvátová Marie Přeložka silnice II/380 Moutnice – Borkovany B-D 3362 ú. pozemních komunikací
Radimský 

Michal

Chladný Miroslav Studie okružní křižovatky Bílinská v Teplicích B-D 3363 ú. pozemních komunikací
Radimský 

Michal

Kaderka Tomáš Silnice I/42 VMO Žabovřeská I. B-D 3364 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

Kadlubiec Janusz Dlouhodobé posuzování vozovek opravených recyklací podkladů B-D 3365 ú. pozemních komunikací Kudrna Jan

Kachtík Jiří
Vyhodnocení protismykových vlastností povrchů vozovek  na rampách 

dálničních křižovatek
B-D 3366 ú. pozemních komunikací Kudrna Jan

Karásková Romana Funkční zkoušení recyklátů do pozemních komunikací B-D 3367 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

Kaška Zdeněk
Posouzení asfaltového koberce drenážního a tenkého s asfaltem  

modifikovaným přísadou TecRoad
B-D 3368 ú. pozemních komunikací Kudrna Jan

Kašný Michal Dimenzování konstrukcí vozovek pomocí programu ALIZE B-D 3369 ú. pozemních komunikací Varaus Michal

15



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Klimeš Petr
Dvouvrstvý koberec drenážní s asfaltem modifikovaným pryžovým 

granulátem
B-D 3370 ú. pozemních komunikací Brosch Petr

Knop Ondřej Vyhledávací studie jihovýchodního obchvatu města Kroměříž B-D 3371 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

Nehybová Eva
Namrzavost směsných recyklátů v podloží vozovek pozemních 

komunikací
B-D 3372 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

Pfeiferová Magdaléna Nové směry v oblasti asfaltových koberců mastixových B-D 3373 ú. pozemních komunikací Varaus Michal

Prášilová Vendula Úprava světelně řízené křižovatky v Kunovicích na náměstí Svobody B-D 3374 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

Ropek Jan Bezpečnostní inspekce pozemních komunikací pro město Choceň B-D 3375 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

Rosík Jan
Řešení přestupního uzlu na Konečného nám. v Brně po zprovoznění 

trasy SJKD
B-D 3376 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

Řezáč Jan Křižovatka silnice I/49 v Želechovicích B-D 3377 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

Servus Ondřej VMO Brno Jih - variantní řešení B-D 3378 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

Stejskal Roman Vyhledávací studie přeložky silnice I/34 Božejov-Pelhřimov B-D 3379 ú. pozemních komunikací
Radimský 

Michal

Sýkora Martin Úprava křižovatky I/50 x III/3836 u Velešovic B-D 3380 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

Tomešek Zdeněk Vyhledávací studie obchvatu města Hustopeče B-D 3381 ú. pozemních komunikací
Kosňovský 

Michal

Vidlák Pavel Vyhledávací studie obchvatu městyse Okříšky B-D 3382 ú. pozemních komunikací
Radimský 

Michal

Zavřel Tomáš Posouzení nízkohlučného asfaltového koberce mastixového s CRmB B-D 3383 ú. pozemních komunikací Kudrna Jan

Adamcová Kateřina Finanční plánování stavební zakázky z pohledu dodavatele B-D 3384 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

Adamec Jiří Řízení rizik stavebních investičních projektů B-D 3385 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

Adlofová Petra Oceňování lidských zdrojů pro případné další využití B-D 3386 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

Barňák Tomáš Přístupy k znovuvyužití památkových objektu B-D 3387 ú. stavební ekonomiky a řízení
Ivanička 

Koloman

16



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Bártů Dominik
Analýza vlivů ovlivňující rozdíl mezi předpokládanými a skutečnými  

náklady stavebního díla
B-D 3388 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

Bednář Jan Příprava a řízení stavební zakázky investorem B-D 3389 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

Beránková Martina Druhy cen na trhu s nemovitostmi B-D 3390 ú. stavební ekonomiky a řízení
Sokolář 

Radomír

Bidlo Filip Použití hodnotové analýzy při financování inženýrských staveb v obci B-D 3391 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

Bohadlová Darina Náklady životního cyklu budovy B-D 3392 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

Brázdová Eva Výběr zhotovitele u veřejných zakázek na stavební práce B-D 3393 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

Buchtelová Miroslava Cenová mapa nájemného bytů v Brně B-D 3394 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

Burgárová Zuzana Marketingové koncepce rozvoje obce/regionu B-D 3395 ú. stavební ekonomiky a řízení Dohnal Radek

Doleček Pavel
Využití moderních metod v integrovaném systému managementu 

stavebního podniku
B-D 3396 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichý Zdeněk

Drkal Vítězslav Prevence rizik vzniku pracovních úrazů na stavbách B-D 3397 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichý Zdeněk

Ďuriš Marek Průběh zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce B-D 3398 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

Dvorská Michaela Transformace realitního odvětví v postkrizovém období B-D 3399 ú. stavební ekonomiky a řízení
Ivanička 

Koloman

Dvořák Filip Řízení projektu výstavby stavebního celku z pohledu dodavatele B-D 3400 ú. stavební ekonomiky a řízení Motyčka Vít

Dvořák Ondřej Nabídka stavebního podniku do veřejné obchodní soutěže B-D 3401 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

Fekete László Ceny dopravních staveb se zaměřením na pozemní komunikace B-D 3402 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

Grossmann Jiří Podnikatelský záměr stavebního podniku se zaměřením na dřevostavby B-D 3403 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

Hasilík Jakub Vliv rozsahu rekonstrukce na cenu stavebního objektu B-D 3404 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

Heringová Tereza Hodnocení ekonomického rizika investičního projektu B-D 3405 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

17



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Hlaváčová Tereza Vliv rekonstrukce prvků krátkodobé životnosti na cenu nemovitosti B-D 3406 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

Holaková Veronika Studie proveditelnosi veřejných stavebních projektů B-D 3407 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

Holman Pavel Uvedení nové realitní kanceláře na trh B-D 3408 ú. stavební ekonomiky a řízení
Ivanička 

Koloman

Holoubková Martina
Rozpočtování a oceňování staveb - metody používané v České 

republice
B-D 3409 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

Hořelka Michal Návratnost investic do brownfieldů B-D 3410 ú. stavební ekonomiky a řízení
Ivanička 

Koloman

Hrtáň Zbyněk Některá specifika komunikace ve stavebnictví B-D 3411 ú. stavební ekonomiky a řízení
Linkeschová 

Dana

Hudeček Gabriel Ocenění stavby v realizační a provozní fázi životního cyklu B-D 3412 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

Chlebec Jan Metody stanovení pojistné částky v majetkovém pojištění B-D 3413 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

Chytka Miroslav Regionální a strukturální politika EU - ekonomické a právní aspekty B-D 3414 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

Chytková Markéta
Využití prvků hodnotového inženýrství pro realizaci vybrané stavby v 

obci
B-D 3415 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

Jaššová Marta Trh rezidenčních nemovitostí v Jihomoravském kraji B-D 3416 ú. stavební ekonomiky a řízení
Ivanička 

Koloman

Jůn Ladislav Vliv bankovních produktů na cenu stavby z pohledu dodavatele B-D 3417 ú. stavební ekonomiky a řízení
Chovancová 

Jitka

Klikar Jiří Specifika týmové práce a řízení ve stavebnictví B-D 3418 ú. stavební ekonomiky a řízení
Linkeschová 

Dana

Klouda Lukáš Projekt Partnerství veřejného a soukromého sektoru B-D 3419 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

Kočí Zdeněk Formy a metody motivace ve stavebnictví B-D 3420 ú. stavební ekonomiky a řízení
Linkeschová 

Dana

Komenda Roman Finanční analýza a finanční plánování ve vzájemných souvislostech B-D 3421 ú. stavební ekonomiky a řízení
Hroníková 

Marta

Kováříková Vendula
Hodnocení ekonomické situace stavebního podniku pomocí finanční 

analýzy
B-D 3422 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

Krátký Ondřej
Příprava a financování veřejné stavební zakázky ve vazbě na rozvoj 

svazku obcí
B-D 3423 ú. stavební ekonomiky a řízení

Hroníková 

Marta

18



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

KratochvílováMartina Marketingové procesy ve stavebnictví B-D 3424 ú. stavební ekonomiky a řízení Dohnal Radek

Kroulíková Anna Studie proveditelnosti investičního projektu veřejného investora B-D 3425 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

Křenová Vladimira Návrh postupu kalkulace agregované ceny stavební konstrukce B-D 3426 ú. stavební ekonomiky a řízení
Marková 

Leonora

Lemberk Jan Řešení finanční krize v hospodaření stavebního podniku B-D 3427 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

Lněnička Martin Řízení developerských projektů B-D 3428 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

Malečková Monika Cenová dokumentace stavebního díla B-D 3429 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

Maršálek Emil
Srovnání nákladů na výstavbu rodinného domu prováděnou  svépomocí 

a dodavatelským způsobem
B-D 3430 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

Muchová Petra Developerské ceny stavebních objektů B-D 3431 ú. stavební ekonomiky a řízení
Marková 

Leonora

Musil Martin Sleva z ceny stavebního díla B-D 3432 ú. stavební ekonomiky a řízení
Marková 

Leonora

Nedevová Karla Cenová tvorba při dražbách nemovitého majetku B-D 3433 ú. stavební ekonomiky a řízení Staněk Roman

Novák Matěj Projekty revitalizaci majetku v obecním vlastnictví B-D 3434 ú. stavební ekonomiky a řízení Dohnal Radek

Nováková Veronika Návrh a posouzení investičního projektu B-D 3435 ú. stavební ekonomiky a řízení Horák Vladislav

Palasová Lenka Oceňování stavebního podniku B-D 3436 ú. stavební ekonomiky a řízení
Hroníková 

Marta

Peštuková Michaela Řízení stavební zakázky ve stavebním podniku B-D 3437 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

Popílková Kateřina
Využití komplexních SW produktů během přípravy a výstavby 

stavebního díla
B-D 3438 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

Poul Michal Možnosti financování bydlení v České republice B-D 3439 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

Procházka Jakub Marketingove plánování ve stavebním podniku B-D 3440 ú. stavební ekonomiky a řízení Dohnal Radek

Řádek Lukáš
Hodnota stavebního pozemku zastavěného stavbami určenými k 

demolici
B-D 3441 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

19



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Samek David Způsoby řízení developerských projektů B-D 3442 ú. stavební ekonomiky a řízení
Kocourková 

Gabriela

Skořepová Marcela
Možnosti financování dlouhodobého majetku a jeho posouzení  

daňového dopadu ve stavebním podniku
B-D 3443 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

Sokl Jiří Vedení a řízení spolupracovníků ve stavebním podniku B-D 3444 ú. stavební ekonomiky a řízení
Linkeschová 

Dana

Soldán Petr Pojištění budovaného díla B-D 3445 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

Stašek Jakub Analýza nákladů a užitků veřejného projektu B-D 3446 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

Stehnová Miroslava Vyhodnocení efektivity zateplení bytového domu B-D 3447 ú. stavební ekonomiky a řízení
Kocourková 

Gabriela

Stěnička Petr
Stanovení ekonomického vývoje stavebního podniku na základě 

finanční analýzy
B-D 3448 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

Stolejda Karel Podnikatelský záměr B-D 3449 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

Svobodová Zuzana Studie proveditelnosti rekonstrukce stavebního objektu B-D 3450 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

Šabata Petr Kolísání ceny stavebního produktu podle situace na trhu B-D 3451 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

Šafránek Petr
Vyhodnocení vlivu materiálu na cenu stavebního díla a  na  další 

náklady při jeho provozování
B-D 3452 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kocourková 

Gabriela

Šimáčková Kateřina
Možnosti metodického přístupu při oceňování stavebního podniku v 

období  hospodářských výkyvů
B-D 3453 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

Škabrahová Eva Financování stavební zakázky z pohledu investora B-D 3454 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

Špačková Sandra Finanční analýza a ekonomické hodnocení investičního projektu B-D 3455 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

Špiroch Michal Hodnocení ekonomické efektivnosti podnikatelského záměru B-D 3456 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

Švehla Michal Řízení projektů pomocí specializovaných softwarů B-D 3457 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

Tomec Václav Metody hromadného oceňovaní nemovitostí B-D 3458 ú. stavební ekonomiky a řízení
Ivanička 

Koloman

Tomiczková Monika Vliv rekonstrukce prvků dlouhodobé životnosti na cenu nemovitosti B-D 3459 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

20



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Vahalová Terezie Doba návratnosti investice do energetických úprav B-D 3460 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

Vajbarová Eliška Řízení stavební zakázky z pohledu dodavatele B-D 3461 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

Valenta Leo Posouzení ekonomické situace stavebního podniku B-D 3462 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

Vejmola Aleš Manažerské účetnictví ve stavebním podniku B-D 3463 ú. stavební ekonomiky a řízení
Hroníková 

Marta

Vrbík Vít Způsoby finacování developerského projektu B-D 3464 ú. stavební ekonomiky a řízení
Kocourková 

Gabriela

Vymětalová Kateřina Řízení stavební zakázky zadavatelem B-D 3465 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

Zeman Petr Racionalizace cenové statistiky stavebnictví B-D 3466 ú. stavební ekonomiky a řízení Nový Martin

Ziegler Petr Optimální cena stavby jako odraz cenové kalkulace B-D 3467 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

Ekr Jan Numerické modely pro posuzování stability zemního svahu B-D 3468 ú. stavební mechaniky Gratza Roman

Havlíková Ivana Dynamická analýza konstrukce zatížené seismickým zatížením B-D 3469 ú. stavební mechaniky Vlk Zbyněk

Holušová Táňa
Analýza napjatosti a porušení ve zkušebních tělesech používaných pro 

určování  lomově-mechanických parametrů kvazikřehkých materiálů
B-D 3470 ú. stavební mechaniky Veselý Václav

Jamal Dany Solution methods of composite beams B-D 3471 ú. stavební mechaniky Brdečko Luděk

Juráň Martin
Výpočet stropní konstrukce metodou konečných prvků pomocí 

programu ANSYS
B-D 3472 ú. stavební mechaniky

Křiváková 

Jarmila

Jurášek Lubomír Nelineární analýza stěnových železobetonových prvků B-D 3473 ú. stavební mechaniky Hradil Petr

Kocina Karel
Studie návrhu ú. vodního hospodářství obcídného tvaru membránových 

konstrukcí
B-D 3475 ú. stavební mechaniky Němec Ivan

Michal Ondřej Identifikace materiálových parametrů pro různé zkušební konfigurace B-D 3476 ú. stavební mechaniky Lehký David

Navrátil Petr
Modelování odezvy zkušebních těles ze stavebních materiálů  při 

lomových experimentech
B-D 3477 ú. stavební mechaniky Keršner Zbyněk

Prokop Filip
Dynamické analýza štíhlé mostní konstrukce s ohledem na působení 

větru
B-D 3478 ú. stavební mechaniky

Salajka 

Vlastislav

21



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Šomodíková Martina Nelineární analýza zatížitelnosti železobetonového mostu B-D 3479 ú. stavební mechaniky Lehký David

Valeš Jan Počítačová simulace kolapsu budovy zplastizováním kloubů B-D 3480 ú. stavební mechaniky Vlk Zbyněk

Červený Radek Průzkum a hodnocení dřevěného krovu historické budovy B-D 3481 ú. stavebního zkušebnictví
Heřmánková 

Věra

Daňková Kateřina
Metodika hodnocení stavu dřeva pomocí měření  mechanického odporu 

při zatlačování trnu
B-D 3482 ú. stavebního zkušebnictví

Heřmánková 

Věra

Dudek Matěj
Hodnocení provozuschopnosti historické železobetonové stropní 

konstrukce
B-D 3483 ú. stavebního zkušebnictví Schmid Pavel

Durčáková Lenka Komplexní diagnostika zděné konstrukce mostu B-D 3484 ú. stavebního zkušebnictví Anton Ondřej

Grohová Tereza NDT kontrola zabudovaných kotev do betonu B-D 3485 ú. stavebního zkušebnictví
Pošvářová 

Miloslava

Kocich Tomáš Komplexní diagnostika konstrukce bytového domu před rekonstrukcí B-D 3486 ú. stavebního zkušebnictví Hobst Leonard

Kovács Pavel Konstrukční lamelové dřevo vyztužené kompozitními materiály B-D 3487 ú. stavebního zkušebnictví Žítt Petr

Kovalčíková Hana
Vliv změn v pórové struktuře betonu na aktuální trvanlivost ŽB a  

předpjatých konstrukcí
B-D 3488 ú. stavebního zkušebnictví Adámek Jiří

Málek Jaroslav
Zatěžovací zkouška a statické posouzení stropní ŽB konstrukce  

1.poloviny 20.století
B-D 3489 ú. stavebního zkušebnictví Žítt Petr

Marek Michal Komplexní diagnostika železobetonové konstrukce B-D 3490 ú. stavebního zkušebnictví Anton Ondřej

Ptáčková Kristina
Experimentální a numerická analýza zesílení železobetonového 

vetknutého prvku
B-D 3491 ú. stavebního zkušebnictví Žítt Petr

Řezáčová Veronika Diagnostický průzkum objektu historické budovy B-D 3492 ú. stavebního zkušebnictví Schmid Pavel

Smrčka Vladimír Průzkum a hodnocení vícepodlažního objektu před nadstavbou B-D 3493 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

Zíb Petr Průzkum a posouzení existujícího výrobního objektu pro rekonstrukci B-D 3494 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

Beránková Karla Důsledky tvorby anortitu v keramickém střepu B-D 3495 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců Staněk Roman

Dvorský Petr
Využití ultrazvukové impulsové metody-nástroj pro stanovení pevností 

cementů
B-D 3496 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců Brožovský Jiří

22



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Hájková Iveta Příprava vysokohodnotného sádrového pojiva B-D 3497 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců
Fridrichová 

Marcela

Hons Oto Materiály na bázi pěnového skla z druhotných surovin B-D 3498 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců Bydžovský Jiří

Jankovský (Křupala)Jiří Nové možnosti využití lehčených kameniv z druhotných surovin B-D 3499 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců
Drochytka 

Rostislav

Jarolím Tomáš
Studium vlivu směsných cementů, zejména vápencových, na vlastnosti  

čerstvých a zatvrdlých betonů
B-D 3500 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců Hela Rudolf

Klekner Martin
Aplikace analytických metod využívajících RTG záření v oblasti  analýz 

stavebních materiálů
B-D 3501 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců Dufka Ámos

Liška Marek
Možnosti stanovení korelačních  vztahů pro pevnostní  charakteristiky 

stříkaných betonů
B-D 3502 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců Hubáček Adam

Macháňová Petra
Posouzení fyzikálně-mechanických vlastností a trvanlivosti pojivových 

koncepcí  na bázi účelového vzniku ettringitu
B-D 3503 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců Žižková Nikol

Mikulinec David Betony s vyšší odolností vůči působení vysokých teplot B-D 3504 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců
Bodnárová 

Lenka

Nečasová Zdislava Možnosti urychlení doby odležení cihlářských zemin B-D 3505 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců
Kovářová 

Barbora

Prokopec Zdeněk
Mechanické aktivace příměsí do betonů a ověření dopadů  na fyzikálně-

mechanické vlastnosti čerstvých a zatvrdlých betonů
B-D 3506 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců Hela Rudolf

Přehnal Petr Snižování emisí v cementářském průmyslu B-D 3507 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců
Fridrichová 

Marcela

Tesař Filip Vývoj polymerních vícevrstvých podlahových systémů B-D 3508 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců Petránek Vít

Valentová Renata Zjišťování dynamických modulů cihelného střepu B-D 3509 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců Brožovský Jiří

Venhodová Ester Vlastnosti dřeva různého stáří s ohledem na tepelné namáhání B-D 3510 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců Vaněrek Jan

Vlč Viktor
Využití mikro a nanotechnologií pro vývoj ultra vysoce  pevnostních a 

vysokohodnotných betonů se speciálními vlastnoú. stavební 
B-D 3511 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců Hela Rudolf

Vondříčková Veronika
Uplatnění kamenné prosívky jako ostřiva ve střepu pálených střešních 

tašek
B-D 3512 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců

Sokolář 

Radomír

Voráčová Veronika
Vývoj odolných nátěrových systémů na bázi moderních polymerních 

pojiv
B-D 3513 ú. tehnologie stavebních hmot a dílců Petránek Vít

Ambrožová Iva Energetické hodnocení budov B-D 3514 ú. technických zařízení budov Horák Petr

23



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Bendová Martina Systémy se stěnovým vytápěním B-D 3515 ú. technických zařízení budov
Počinková 

Marcela

Blasinski Petr Vlhkostní bilance bytu B-D 3516 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

Duda Jiří Vytápění objektu hotelového typu B-D 3517 ú. technických zařízení budov Horák Petr

Dufek Martin Vytápění bytového domu B-D 3518 ú. technických zařízení budov Hirš Jiří

Fabian Peter Kvalita vzduchu ve sportovních zařízeních B-D 3519 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

Géryk Ondřej Tepelná čerpadla ve vzduchotechnice B-D 3520 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

Kohút Radovan Ekonomické systémy chlazení budov B-D 3521 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

Košútová Katarína Energy assessment of  building for education B-D 3522 ú. technických zařízení budov Hirš Jiří

Koutecký Jan Kamna v konceptu moderního vytápění B-D 3523 ú. technických zařízení budov Topič Jan

Kubátová Anna Heating of building with almost zero energy consumption B-D 3524 ú. technických zařízení budov Hirš Jiří

Kupka Filip Komíny s přirozeným tahem a připojování spotřebičů paliv B-D 3525 ú. technických zařízení budov
Počinková 

Marcela

Mynář Marek Vzduchotechnika občanských staveb B-D 3526 ú. technických zařízení budov Horák Petr

Nesvadbová Petra Zdravotně technické instalace provozní a výrobní budovy B-D 3527 ú. technických zařízení budov Bárta Ladislav

Podjuklová Lucie Hydraulika solárních systémů B-D 3528 ú. technických zařízení budov
Počinková 

Marcela

Rokůsek Petr Úspory ve vytápění budov B-D 3529 ú. technických zařízení budov
Počinková 

Marcela

Rybář Jakub Sálavé vytápění průmyslových hal B-D 3530 ú. technických zařízení budov Šikula Ondřej

Sabelová Jolanta Otopná tělesa pro ústřední vytápění B-D 3531 ú. technických zařízení budov
Počinková 

Marcela

Schäferová Hana Otopné systémy v předškolních zařízeních B-D 3532 ú. technických zařízení budov Topič Jan

24



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Straník Petr Zdravotně technické instalace v bytovém domě s podzemními garážemi B-D 3533 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

Štencel Bedřich Distribuce vzduchu při větrání bytů B-D 3534 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

Velísková Eva Energetické hodnocení budov B-D 3535 ú. technických zařízení budov Hirš Jiří

Verner Tomáš Energetický audit bioplynové stanice B-D 3536 ú. technických zařízení budov Horák Petr

Vlček Petr Aplikace přímého chlazení pro klimatizaci budov B-D 3537 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

Balčík Michal Sídlo firmy MEgA - příprava a organizace výstavby B-D 3538
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

Bartošová Zlata Stavebně technologický projekt pro Domov seniorů B-D 3539
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Kantová Radka

Baštová Veronika Stavebně technologický projekt terasového bytového domu v Brně B-D 3540
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Kovářová 

Barbora

Bittmannová Lenka Stavebně technologický projekt kulturního domu B-D 3541
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

Blažek David Stavebně technologického řešení Vzdělávacího komplexu v Brně B-D 3542
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Lízal Petr

Blažková Eva Stavebně technologický projekt Trutnovského divadla B-D 3543
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Lízal Petr

Boleček Richard Vybraná část STP Viladomy Zámostí B-D 3544
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

Císař Lukáš Stavebně technologický projekt výrobní haly RZ INDUSTRY a.s.,Zaječí B-D 3545
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

Černý Karel Rekonstrukce Hlavní budovy Plaveč – příprava a organizace výstavby B-D 3546
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

Česák Vojtěch
Rozšíření pražského metra, trasa A: Dejvice - Motol - příprava  realizace 

stavby
B-D 3547

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Šlanhof Jiří

Daniel Pavel
Projekt silnice I/42 VMO Dobrovského Brno. Příprava a realizace 

stavby.
B-D 3548

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Kovářová 

Barbora

Durčák Petr Rozšíření kapacity MŠ Slavkov u Brna – stavebně technologický projekt B-D 3549
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

Dvorník Pavel Objekt výzkumného centra v Brně - příprava realizace stavby B-D 3550
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Motyčka Vít

25



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Dvořák Petr Zařízení sociální péče ve Svitavách - stavebně technologický projekt B-D 3551
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Hrazdil Václav

Dvořák Marian
Vybrané části STP pro výstavbu administrativně bytového komplexu 

Sochorova
B-D 3552

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Šulák Pavel

Faltynková Pavla
Bytové domy A a B v Nemocniční ulici v Uničově  - stavebně  

technologická příprava stavby
B-D 3553

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Šlanhof Jiří

Gwoździová Joanna
Stavebně technologický projekt novostavby pavilonu Veterinární a 

farmaceutické fakulty v Brně
B-D 3554

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

Hájek Libor
Realizace tunelu Radejčín - vybrané části stavebně technologického 

projektu
B-D 3555

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Matějka Libor

Haltof Lukáš
Vybraná část stavebně technologického projektu  Moravský zemský 

archiv v Brně - Bohunicích
B-D 3556

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Mohapl Martin

Hynek Jiří
Stavebně technologický projekt obytného souboru Nové Medlánky, blok 

F
B-D 3557

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Šlanhof Jiří

Janek Stanislav Hotel v Čeladné - stavebně technologický projekt B-D 3558
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

Janík Lukáš
Soubor polyfunkčních domů Břeclav, ulice U Nemocnice - příprava  a 

organizace výstavby
B-D 3559

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Glisníková Věra

Juračka Lukáš Průmyslový areál AQUASYS - stavebně technologický projekt B-D 3560
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

Juřica Karel Budova vysokoregálového skladu SPO - vybrané části STP B-D 3561
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Kantová Radka

Kertesz Vladimír Montovaná hala Dunajská Lužná. Stavebně technologické řešení. B-D 3562
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Kovářová 

Barbora

Kijonka Jakub Výstavba školy Rajhrad – stavebně technologická příprava B-D 3563
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

Klofáč Radek
Stavebně technologický projekt rekonstrukce pavilonu "A" nemocnice  

Havlíčkův Brod
B-D 3564

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

Kotrč Ondřej Budova VZP ČR Jihlava - stavebně technologický projekt B-D 3565
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

Král David
Mateřská škola a polyfunkční objekt Želivec - příprava a realizace 

stavby
B-D 3566

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Mohapl Martin

Krejčí Michal Bytový dům v Třebíči - příprava a realizace stavby B-D 3567
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Vlčková Jitka

Krejčí Vlastimil Bytový dům Terasy Havlíčkova - vybrané části STP B-D 3568
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Vlčková Jitka

26



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Kuchaříková Vlasta Stavebně technologický projekt bytového domu typ M6,Brno-Slatina B-D 3569
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

Lagovský Ivan
Rekontrukce a dostavba hotelu  Maximus v Brně – příprava realizace a 

řízení stavby
B-D 3570

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Šlanhof Jiří

Libánská Barbora Polyfunkční dům v Sezemicích - stavebně technologický projekt B-D 3571
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Lízal Petr

Ličman Ondřej
Stavebně technologický projekt sportovního a relaxačního centra ve 

Všechovicích
B-D 3572

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

Lisztwanová Mariola
Stavebně technologický projekt stavby Nové byty - Bystřice na 

Pasekách
B-D 3573

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

Machač Ondřej Obytný soubor Fialka-Říčany-Vybraná část STP B-D 3574
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

Malý Filip
Stavebně technologický projekt výstavby  polyfunkčního domu  lokalita 

Nová Nitra
B-D 3575

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

Nečasová Barbora
Stavebně technologický projekt přípravy a realizace bytového domu v 

Brně Líšni
B-D 3576

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Sokolář 

Radomír

Okrouhlý Petr Futurama business park - objekt C, stavebně technologická příprava B-D 3577
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

Petinis Janis Stavebně technologické řešení bytového domu Zderadova B-D 3578
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Mohapl Martin

Petruška Tomáš Sportovní areál - stavebně technologická příprava B-D 3579
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

Procházka Jan
STK pro nákladní vozidla  Olomouc - Holice - příprava  a organizace 

výstavby objektu
B-D 3580

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Šlanhof Jiří

Rusínová Alena Tělocvična Třebíč - vybraná část STP B-D 3581
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

Řehoř Martin Technologický projekt penzionu v Karlovicích B-D 3582
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Vlčková Jitka

Smatana Roman
Výrobní hala ve Znojmě - vybrané části stavebně technologického 

projektu
B-D 3583

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Lízal Petr

Suchánek Jiří Energocentrum - vybrané části STP B-D 3584
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Klusáček 

Ladislav

Štefaňák Jan Stavebně technologický projekt výrobní haly Rokycany. B-D 3585
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

Trhlík Lukáš Prodejní a servisní centrum Praha – stavebně technologický projekt B-D 3586
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

27



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Troubilová Hana Hanácký statek - stavebně technologický projekt B-D 3587
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

Valchář David
Vybraná část stavebně technologického projektu  Obchodní a 

administrativní budova Biskupova
B-D 3588

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Mohapl Martin

Vaněk Jiří Technologický projekt sportovní haly v obci Nové Veselí B-D 3589
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Jandora Jan

Venkrbec Václav Sportovně relaxační areál Nový Lískovec - vybraná část STP B-D 3590
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

Výberči Michal
Vybrané části stavebě technologického projektu bytového domu v 

Trnavě
B-D 3591

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Lízal Petr

Zálešák Vít
Vybrané části STP výrobní haly s administrativní budovou v 

Hustopečích
B-D 3592

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Motyčka Vít

Burešová Hana
Výzkum regenerace filtračního materiálu zemních filtrů a kořenových 

čistíren  odpadních vod
B-D 3593 ú. vodního hospodářství krajiny Petříček Tomáš

Feltl Jakub Návrh parametrů malé vodní nádrže v prostředí GIS B-D 3594 ú. vodního hospodářství krajiny Doležal Petr

Hejl Petr Návrh víceúčelové nádrže v k.ú. Třebařov B-D 3595 ú. vodního hospodářství krajiny Doležal Petr

Hiesböcková Tereza
Předpovídání povodňových průtoků v měrných profilech Borovnice - 

Dalečín
B-D 3596 ú. vodního hospodářství krajiny Starý Miloš

Jágr Josef Revitalizace jezu ve Vranovicích na Svratce rybím přechodem B-D 3597 ú. vodního hospodářství krajiny Milerski Rudolf

Kulička Rostislav Hydraulická optimalizace horizontálního lapáku písku B-D 3598 ú. vodního hospodářství krajiny Kriška Michal

Larišová Lucie
Analýza vzájemného vztahu dvou metod terénního měření infiltrace 

vody do půdy
B-D 3599 ú. vodního hospodářství krajiny

Kameníčková 

Ivana

Mazáčová Lenka Studie společných zařízení B-D 3600 ú. vodního hospodářství krajiny
Siroginová 

Marie

Průša Jaromír
Využití  DMT při návrhu ochrany a organizace povodí Děrenského 

potoka
B-D 3601 ú. vodního hospodářství krajiny

Dumbrovský 

Miroslav

Sabo Rudolf
Studie návrhu opatření proti nepříznivým účinkům  povrchového odtoku 

v k.ú. Štefanov
B-D 3602 ú. vodního hospodářství krajiny

Dumbrovský 

Miroslav

Stoklásková Adéla Stanovení hydraulických charakteristik půdy ve vybrané lokalitě B-D 3603 ú. vodního hospodářství krajiny
Kameníčková 

Ivana

Žabenská Aneta
Posouzení účinnosti realizovaných prvků plánu  společných zařízení 

KPÚ Hať a Darkovice
B-D 3604 ú. vodního hospodářství krajiny

Dumbrovský 

Miroslav

28



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Bártů Tomáš
Alternativní zdroje vody pro technologické procesy ve vybraných  

průmyslových odvětvích
B-D 3605 ú. vodního hospodářství obcí Hluštík Petr

Bogáňová Ida Možnosti využití šedých vod B-D 3606 ú. vodního hospodářství obcí Biela Renata

Boryśová Michaela Poruchovost městských čistíren odpadních vod B-D 3607 ú. vodního hospodářství obcí Hluštík Petr

Čech Dalibor
Určení zdrojů fosforu a stanovení nápravných opatření  eutrofizované 

Hornoveské nádrže
B-D 3608 ú. vodního hospodářství obcí Biela Renata

Laksar Luboš Vyhodnocení provozu tlakové kanalizace obce Štěpánovice B-D 3609 ú. vodního hospodářství obcí Ručka Jan

Marková Lada Studie variant odkanalizování vybrané obce B-D 3610 ú. vodního hospodářství obcí
Raclavský 

Jaroslav

Matoška Martin Testovaní zařízení UFR – Unmeasured Flow Reducer B-D 3611 ú. vodního hospodářství obcí
Tuhovčák 

Ladislav

Matysíková Jana
Znovu-užití vyčištěných odpadních vod v papírenském a textilním 

průmyslu
B-D 3612 ú. vodního hospodářství obcí Hlavínek Petr

Odstrčílek Jonáš Studie variant nakládání s dešťovými vodami v obci Vendryně B-D 3613 ú. vodního hospodářství obcí Hluštík Petr

Outratová Markéta Analýza rizik násoskových řadů B-D 3614 ú. vodního hospodářství obcí Ručka Jan

Potyšová Petra Riziková analýza vodovodu obecního typu B-D 3615 ú. vodního hospodářství obcí Kučera Tomáš

Tauš Miloslav Studie obnovy vybrané části vodovodní sítě B-D 3616 ú. vodního hospodářství obcí
Raclavský 

Jaroslav

Vašalovská Petra Modelový výzkum účinnosti separačních technologií úpravy vody B-D 3617 ú. vodního hospodářství obcí Kučera Tomáš

Vosáhlo Jan Hodnocení kvality vody v úpravně pitné vody Mokošín B-D 3618 ú. vodního hospodářství obcí Biela Renata

Adam Karel Posouzení možností zvýšení protipovodňové ochrany obce B-D 3619 ú. vodních staveb
Uhmannová 

Hana

Böhm Petr
Studie řešení protipovodňové ochrany části obce Janová  na levém 

břehu Vsetínské Bečvy
B-D 3620 ú. vodních staveb

Zachoval 

Zbyněk

Heřmanová Lenka
Hydraulický modelový výzkum měrných clon určených pro stanovení  

průtoku vody v kruhových profilech s volnou hladinou
B-D 3621 ú. vodních staveb Žoužela Michal

Lipinský Vít Detekce infiltrace srážkové vody metodou EIS B-D 3622 ú. vodních staveb Pařílková Jana

29



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Martinát Lukáš Stabilizace břehů nádrží B-D 3623 ú. vodních staveb
Šlezingr 

Miloslav

Monhartová Pavlína
2D numerické modelování proudění vody v záplavovém území - 

lokalita Břeclav
B-D 3624 ú. vodních staveb Dráb Aleš

Richter Štěpán
Studie možnosti vybudování malých vodních nádrží v  lokalitě u 

Vyškova na Moravě
B-D 3625 ú. vodních staveb Jandora Jan

Šmidrkalová Nina
Posouzení vlivu nestandardních přítokových proudových poměrů  na 

Q/h charakteristiku ostrohranného přelivu s obdélníkovým výřezem
B-D 3626 ú. vodních staveb Žoužela Michal

Vaněk Jakub
Numerické modelování proudění v bezpečnostních objektech malých 

vodních nádrží
B-D 3627 ú. vodních staveb Vlčková Jitka

Burget Josef Studie rekonstrukce železničních stanic Adamov a Rájec-Jestřebí B-D 3628 ú. železničních konstrukcí a staveb
Svoboda 

Richard

Karásek Jakub Analýza vybraných metod zřizování a měření prostorové polohy koleje B-D 3629 ú. železničních konstrukcí a staveb
Smutný 

Jaroslav

Maršalík Jakub Studie rekonstrukce traťového úseku Brno-Znojmo B-D 3630 ú. železničních konstrukcí a staveb
Svoboda 

Richard

Mazálek Ondřej Studie rekonstrukce žst. Náměšť nad Oslavou B-D 3631 ú. železničních konstrukcí a staveb
Svoboda 

Richard

Vendel Jiří Spolupůsobení bezstykové koleje a mostní konstrukce B-D 3632 ú. železničních konstrukcí a staveb Plášek Otto

Volštát Michal Studie přestavby železniční stanice Solnice B-D 3633 ú. železničních konstrukcí a staveb Plášek Otto

Azhikina Naděžda Objekt hlavní tribuny a ředitelství Velké ceny Brna B-D 3634 ú. architektury Šindlar Jiljí

Bannikova Natalia Objekt hlavní tribuny a ředitelství Velké ceny Brna B-D 3635 ú. architektury Šindlar Jiljí

Bílek František Územní studie „Zbrojovka“ B-D 3636 ú. architektury
Herzan 

Radovan

Bláha Pavel Objekt hlavní tribuny a ředitelství Velké ceny Brna B-D 3637 ú. architektury Šindlar Jiljí

Daněk Petr
Urbanisticko architektonické řešení vybraného území při řece Moravě 

v Olomouci
B-D 3638 ú. architektury

Pavlovský 

Tomáš

Eisová Lenka Centrum volnočasových aktivit  Brno-Brněnská přehrada B-D 3639 ú. architektury Dulenčín Juraj

30



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Eliášová Kristýna Centrum volnočasových aktivit  Brno-Brněnská přehrada B-D 3640 ú. architektury Dulenčín Juraj

Glötzerová Kateřina Územní studie „Zbrojovka“ B-D 3641 ú. architektury
Herzan 

Radovan

Hamrová Martina Centrum volnočasových aktivit  Brno-Brněnská přehrada B-D 3642 ú. architektury Dulenčín Juraj

Hauerová Lenka Nádraží VRT letiště Brno Tuřany B-D 3643 ú. architektury Nový Alois

Charushin Ilya Nádraží VRT letiště Brno Tuřany B-D 3644 ú. architektury Nový Alois

Indráková Alice Koncertní sál v Brně B-D 3645 ú. architektury
Odvárka 

Antonín

Kalousek Jaroslav Objekt hlavní tribuny a ředitelství Velké ceny Brna B-D 3646 ú. architektury Šindlar Jiljí

Kubánková Světlana Urbanistické řešení vybraného prostoru Brno-Kohoutovice B-D 3647 ú. architektury Sátora Josef

Kuča Jiří Centrum volnočasových aktivit  Brno-Brněnská přehrada B-D 3648 ú. architektury Dulenčín Juraj

Kučerová Marcela Intenzivní dům v Brně B-D 3649 ú. architektury
Menšíková 

Naděžda

Kuchtík Pavel Nádraží VRT letiště Brno Tuřany B-D 3650 ú. architektury Nový Alois

Mrňová Denisa Galerie města Brna B-D 3651 ú. architektury Dulenčín Juraj

Novotný Lukáš Centrum volnočasových aktivit  Brno-Brněnská přehrada B-D 3652 ú. architektury Dulenčín Juraj

Paťha Radim Rekonstrukce letiště Brno - Tuřany B-D 3653 ú. architektury Nový Alois

Pecháček Jan Urbanistické řešení vybraného prostoru Brno-Kohoutovice B-D 3654 ú. architektury Sátora Josef

Rejda Filip Koncertní sál v Brně B-D 3655 ú. architektury
Odvárka 

Antonín

Röderová Alena Koncertní sál v Brně B-D 3656 ú. architektury
Odvárka 

Antonín

Říha Petr
Urbanisticko architektonické řešení vybraného území při řece 

Ostravice ve Frýdku Místku
B-D 3657 ú. architektury

Pavlovský 

Tomáš

31



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Snášel Michal Objekt hlavní tribuny a ředitelství Velké ceny Brna B-D 3658 ú. architektury Šindlar Jiljí

Surovcová Lenka Intenzivní dům v Brně B-D 3659 ú. architektury
Menšíková 

Naděžda

Surovcová Marie Intenzivní dům v Brně B-D 3660 ú. architektury
Menšíková 

Naděžda

Svobodová Lenka Nádraží VRT letiště Brno Tuřany B-D 3661 ú. architektury Nový Alois

Šírek Michal Územní studie „Zbrojovka“ B-D 3662 ú. architektury
Herzan 

Radovan

Šobáň Daniel Obnova zámku v Kuřimi B-D 3663 ú. architektury Vojtová Lea

Špondrová Hana Koncertní sál v Brně B-D 3664 ú. architektury
Odvárka 

Antonín

Šťáva Jiří Nádraží VRT letiště Brno Tuřany B-D 3665 ú. architektury Nový Alois

Tomková Martina Územní studie „Zbrojovka“ B-D 3666 ú. architektury
Herzan 

Radovan

Viktora Jakub Nádraží VRT letiště Brno Tuřany B-D 3667 ú. architektury Nový Alois

Zábojníková Martina Intenzivní dům v Brně B-D 3668 ú. architektury
Menšíková 

Naděžda

Zímová Barbora
Urbanisticko architektonické řešení vybraného území při řece Sázavě 

ve Zruči nad Sázavou
B-D 3669 ú. architektury

Pavlovský 

Tomáš

Andělová Pavla Porovnání kartografických znaků užívaných v účelových mapách B-D 3670 ú. geodézie Šváb Tomáš

Baier David
Aplikace 3D průmyslové geodézie při výrobě modulů pro podmořskou 

těžbu ropy
B-D 3671 ú. geodézie

Machotka 

Radovan

Bártková Zuzana Geodetické práce při pokládce povrchu letiště B-D 3672 ú. geodézie
Machotka 

Radovan

Bednář Adam Obnova mapováním v katastrálním území Senetářov B-D 3673 ú. geodézie Berková Alena

Břichňáčová Eliška Vlastivědný atlas České republiky B-D 3674 ú. geodézie Plánka Ladislav

Čáp Pavel Opakovaná nivelace na vodním zdroji Tetčice B-D 3675 ú. geodézie Pospíšil Lubomil

32



PŘÍJMENÍ A JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2012

NÁZEV                                            SIGN.         

                    

ÚSTAV                               VEDOUCÍ

Dvořák Jiří Opakovaná GPS měření na polygonu Tetčice a jejich interpretace B-D 3676 ú. geodézie Pospíšil Lubomil

Charvát Zdeněk Využití fotogrammetrie pro dokumentaci historických měřidel B-D 3677 ú. geodézie Bureš Jiří

Jalovecký Martin Analýza přesnosti výsledků astronomického určení polohy B-D 3678 ú. geodézie
Machotka 

Radovan

Jurčík Josef Užití astronomické nivelace pro vytváření modelů kvazigeoidu B-D 3678 ú. geodézie
Machotka 

Radovan

Krbálková Marcela Zaměření románských sklepních prostor v Praze B-D 3680 ú. geodézie Kuruc Michal

Mainclová Jana Kartografická díla pro děti předškolního věku B-D 3681 ú. geodézie Plánka Ladislav

Martinková Ludmila Přepracování katastrálního operátu v katastrálním území Blansko B-D 3682 ú. geodézie Berková Alena

Moštěk Václav Monitoring pohybu skalních bloků v propadání Bílé vody B-D 3683 ú. geodézie Hanzl Vlastimil

Nováčková Soňa Testování přesnosti mobilního mapovacího systému MOMAS B-D 3684 ú. geodézie Hanzl Vlastimil

Povoda Richard Porovnání metod určování převýšení v experimentální síti  Tetčice B-D 3685 ú. geodézie Pospíšil Lubomil

Rohlová Lucie GIS inženýrských sítí B-D 3686 ú. geodézie
Bartoněk 

Dalibor

Slowioczek Lukáš
Vliv metody dotransformace zpřesněného rastru na přesnost katastrální 

mapy digitalizované
B-D 3687 ú. geodézie Berková Alena

Šplíchalová Romana Školní atlasy pro slabozraké B-D 3688 ú. geodézie Plánka Ladislav

Vacková Eva Tvorba digitální katastrální mapy v části katastrálního území Vilantice B-D 3689 ú. geodézie Šváb Tomáš

Válková Zuzana
Tvorba zpřesněného rastru sáhové katastrální mapy v katastrálním 

území Těchanov
B-D 3690 ú. geodézie Berková Alena

Vávrová Eva Mapy pro mentálně handicapované B-D 3691 ú. geodézie Plánka Ladislav

33


